

Chelmża, 30 listopada 2023 r.

GMINA ŁYSOMICE

ul. Warszawska 8

87-148 Łysomice

ZP.271.10.2023

Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: **Budowa żłobka na terenie Gminy Łysomice.**

Gmina Łysomice – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) dalej w skrócie PZP Wykonawca w dniu 25 października 2023 r. zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”).

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia przy pomocy modułów 3D o konstrukcji stalowej?

Odpowiedź: Dopuszczona technologia wykonania zadania została opisana w PFU oraz aneksie nr 1 do PFU.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza stolarkę okienną o profilach wykonanych z PCV ?

Odpowiedź: Nie, należy wykonać zgodnie z PFU.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza elewację z tynku mineralnego kładzionego na mokro?

Odpowiedź: Nie, należy wykonać zgodnie z PFU.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza użycia ścianki mobilnej rozdzielającej część sypialną od reszty Sali dla dzieci, która będzie obsługiwana ręcznie?

Odpowiedź: Nie, należy wykonać zgodnie z PFU.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie bramy stalowej obsługiwanej ręcznie?

Odpowiedź: Nie, należy wykonać zgodnie z PFU.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza instalację powietrznej pompy ciepłą zamiast gruntowej?

Odpowiedź: Nie, należy wykonać zgodnie z PFU.

Wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania

<https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice> .

*Wójt Gminy
Piotr Kowal*

Otrzymują:

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

w formie „Komunikatu publicznego”

za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy.

